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Né bazé t& autorizimeve t& dhéna me nenin 64.2 té Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés dhe né pajtim me aktivitetet e parapara me
Planin Operacional t&¢ KQZ-s¢ pér Zgjedhjet Jasht€zakonshme —pér Kryetar né
Komunén e Podujevés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, me 11.03.2020 nxjerr kété:

VENDIM

L. Obligohen Kryesuesi i komisionit Komunal té Zgjedhjeve né Komunén e
Podujevés, q& Ditén e Zgjedhjeve t& Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e
Podujevés , qé do t& mbahen mé 15 mars 2020, lidhur me rezultatet preliminare t€
raportojné né ményré elektronike si né vijim:

E-mail adresén; infol@kqz-ks.org

IL. Kryesuesi i komisionit Komunal t¢ Zgjedhjeve n€ Komunén e Podujevés éshté i
obliguar q& pas kontrollimit dhe verifikimit t& cilésis¢ s& rezultateve, brenda njé
afati sa mé té shpejté t& mundshém t& njéjtat né ményré elektronike t’i pércjellin e-
mail adresén; info kqz-ks.org ngapikale kétij vendimi.

1. KQZ-ja do t& raportojé pér daljen e votuesve né zgjedhje dhe do t'i publikojé
rezultatet preliminare t& zgjedhjeve pér Kryetar Komune.

V. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 11.03. 2020 Kryetare e Komj




